



Życie w stylu eko to nie tylko kwestia panującej mody. Ubożące zasoby wody pitnej na Ziemi to fakt, z którym będą musiały mierzyć się kolejne pokolenia. Dlatego coraz częściej kupujemy rozsawniej, segregujemy śmieci, wsiadamy na rower zamiast do auta, a w łazience montujemy baterie i prysznice oszczędzające wodę.

Problem deficytu wody dotyka coraz większą grupę osób, a liczba mieszkańców Ziemi nim zagrożonych może w ciągu kilku lat sięgnąć nawet 7 miliardów. Fakt, że mieszkamy w wysokorozwiniętej części świata, jaką jest Europa, stawia nas w uprzywilejowanej pozycji. Jednak musimy mieć świadomość, że Polska jest jednym z tych krajów Starego Kontynentu, który posiada jedno z najmniejszych zasobów wody pitnej. Racjonalne korzystanie z niej to dziś tak naprawdę nasz obowiązek.

100 litów wody dziennie

Według danych GUS każdy Polak wykorzystuje codziennie 100 litrów wody. Najwięcej zużywamy w łazience, bo łącznie ok. 60% tej liczby. Tyle wody potrzebujemy na kąpiel, mycie się czy spłukiwanie toalety. Jeśli dodatkowo mamy ciekącą spłuczkę albo baterię, to tracimy nawet do 90 litrów wody tygodniowo. Wydaje się zatem, że łazienka i toaleta są miejscami, w przypadku których w wyjątkowym stopniu warto zadbać o oszczędność wody. Możemy zacząć od prostych czynności jak np. zakręcanie wody podczas mycia zębów czy zamiana kąpieli w wannie na prysznic. Jednak najbardziej efektywną praktyką, będzie wymiana baterii łazienkowych na modele eko.

Jak działają baterie eko?

W ofercie Ferro dostępna jest linia armatury wyposażona w system VerdeLine. Pozwala ona na oszczędność nawet do 50% wody w porównaniu do tradycyjnych modeli baterii. W swojej konstrukcji system wykorzystuje takie elementy jak perlatory, ograniczniki przepływu oraz nowoczesne głowice ceramiczne. Wszystkie one wpływają na to, że z

ekobaterii w ciągu jednej minuty wypływa mniej wody, łatwiej i szybciej można ustawić jej temperaturę i siłę strumienia, a przy okazji nie tracimy nic ze znanego nam komfortu i efektywności mycia. Co więcej – często strumień wypływający z takich baterii określany jest jako wyjątkowo miękki, szeroki i bardzo delikatny. To efekt napowietrzenia. Dostępne w linii VerdeLine kolekcje wyróżnia wyjątkowe i nowoczesne wzornictwo oraz ciekawa paleta wykończeń, w której znajdziemy nie tylko klasyczny chrom, ale również matową czerń, odcienie złota czy najmodniejsze zestawienia dwukolorowe.

Okno na świat

Jednymi z oszczędnych baterii Ferro są modele z kolekcji Alba VerdeLine. Ich stylistyka wpisuje się w modny nurt geometryczny w aranżacji wnętrz. Prosty kształt korpusów i wylewek, opartych na motywie prostokąta, przełamany został miękką linią krawędzi. Projektanci uzyskali dzięki temu efekt lekkości i dynamiki, tak pożądany w nowoczesnych kompozycjach łazienkowych.

Baterie Alba VerdeLine dzięki swojemu uniwersalnemu wzornictwu sprawdzają się w zróżnicowanych aranżacjach łazienkowych. Łatwo wprowadzić je można do łazienki inspirowanej stylem fusion, w której dominują elementy retro połączone z nowoczesnymi akcentami. To także idealna propozycja do wnętrz przepięknie klimatyzowanych bliskością z naturą.



W naturalnym klimacie japandi

Styl japandi przypadł do gustu wszystkim, którzy lubią we wnętrzach minimalizm i naturę, ale również osobom zaangażowanym w życie zgodne z ideą zrównoważonego rozwoju. Aranżacje w tym trendzie to wnętrza przemyślane w szczegółach, w których każdy element wyposażenia ma swoje konkretne miejsce i przeznaczenie. Są ascetyczne, a zarazem przytulne. Zachwycają oszczędną formą, czystością linii i naturalnością materiałów, z jakich zostały wykonane. Do takich wnętrz świetnie pasują baterie z serii Vitto VerdeLine w wykończeniu chrom. To modele

jednouchwytowe, które wyróżnia masywny, idealnie wyprofilowany kształt korpusu i mocno zaznaczona rączka uchwytu. Seria uzupełnia harmonijny wizerunek łazienki i wyróżnia się swoją ponadczasowością.



Elegancja w wersji gold

Ekologiczne rozwiązania powinny znaleźć się w każdej aranżacji – niezależnie od tego, czy utrzymane są w stylu inspirowanej naturą łazienki skandynawskiej, czy przepełnionej detalami glamour. Ta łazienka jest ciekawym połączeniem dekoracyjnej elegancji z naturalnymi akcentami. Wyraziste żyłowanie oraz mocny kolor szarości ułożonych na ścianach i podłodze płyt sprawiają, że wnętrze to od razu kojarzy się z salonem łazienkowym. Podkreśla to obecność wanny, a także urządzona z rozmachem strefa umywalki, w której królują przestronny blat i ogromne lustro. Swoje miejsce znalazła tu też armatura z kolekcji Vitto Gold Verdeline w przyciągającym wzrok kolorze złota. Dzięki swoim zdecydowanym kształtom, baterie „nie giną” na tle chłodniejszych barw czy wyrazistych deseni. Przeciwnie – stają się ciekawym akcentem wyróżniającym łazienkę.



newss.pl

Eko wybór - nowoczesne baterie i prysznice z funkcją oszczędzania wody

Linia VerdeLine nie tylko minimalizuje zużycie wody w domu. Każda bateria przyczynia się do globalnej oszczędności tego cennego zasobu. A przy okazji wyróżnia się funkcjonalnością i wyjątkowym, nowoczesnym wzornictwem. Będzie wspaniałą wizytówką każdej łazienki.

FERRO

[press box](#)